

Отчет о проведении Всероссийского урока генетики
направляется на почту: vserosurok@ecobiocentre.ru
	№ п/п
	Субъект Российской Федерации
	Количество
участников
Урока
	Количество образовательных организаций,
принявши х участие в Уроке
	Количество педагогов, принявших участие в организации Урока
	Ссылки на публикации в ин формационно- телекоммуникацио иной сети о мероприятии (указать общее число ссылок и сами ссылки)

	1
	Гайнский МО, Керосская ООШ
	5
	1
	1
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	2
	Гайнский МО, Усть – Черновская СОШ
	10
	1
	1
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